
FF AA HH RR PP LL AA NN   
 

SScchhttaaddttbbuuss  SScchhrreemmss  
EEiinnkkaauuffssffaahhrrtteenn  jjeeddeenn  FFrreeiittaagg  

 

GGÜÜLLTTIIGG  aabb  NNoovveemmbbeerr  22000077  
  

Gebharts Anschlagtafel Abfahrt:  7.45 Uhr Route 1: 
Langschwarza Bushaltestelle Abfahrt.  7.50 Uhr 
Pürbach Kreuzung 

(Haus 39) 
Abfahrt:  8.05 Uhr 

Route 2: 
Ehrenhöbarten Bushaltestelle Abfahrt:  8.10 Uhr 
Niederschrems Kriegerdenkmal Abfahrt:  8.15 Uhr 
Kleedorf Kapelle Abfahrt:  8.20 Uhr Route 3:  
Neu-
Niederschrems  

Bushaltestelle Abfahrt:  8.25 Uhr 

Kottinghörmanns Kapelle Abfahrt:  8.35 Uhr Route 4: 
Zwiemannsbusch Bushaltestelle Abfahrt:  8.40 Uhr 
Langegg Bushaltestelle 

(Pfarrhof) 
Abfahrt:  8.55 Uhr 

Eugenia Bushaltestelle Abfahrt:  9.00 Uhr 
Kollersdorf Bushaltestelle Abfahrt:  9.05 Uhr 

Route 5: 

Schrems H´steiner Straße
(Bushaltestelle)

Abfahrt:  9.10 Uhr 

Route 6 Seniorenwohnhaus Gärtnereistraße Abfahrt:  9.15 Uhr 
 

Ausstieg für alle Routen: Schrems Hauptplatz (bei Obelisk) 
 
  

DDiiee  RRüücckkffaahhrrtt  eerrffoollggtt  vvoonn  ddeenn  PPaarrkkpplläättzzeenn  
iimm  CCCCSS  vvoorr  ccaaffee++ccoo  uunndd  BBiillllaa  
  

 

RÜCKFAHRT café+co Billa 
Route 1 -   Abfahrt: 09.50 Uhr 09.53 Uhr 
Route 2 –  Abfahrt: 10.10  Uhr 10.13  Uhr  
Route 3 –  Abfahrt: 10.30 Uhr 10.33 U hr 
Route 4 –  Abfahrt:  11.00  Uhr 11.03  Uhr 
Route 5 –  Abfahrt:  11:20  Uhr 11.23  Uhr 
Route 6 -  Abfahrt:  11.35  Uhr 11.38  Uhr 
 


	GÜLTIG ab November 2007
	Abfahrt:  8.10 Uhr


